.i. xpus dicitur tñ filius 3º dicitur q  
sic illa domus e q domus sumus nos  
Dicitur gº et moyses q e est xpus a  
phor glorie est. q moyses q mo  
ses fidelis est in dº domus eius no  
sua s xpi ut dei pñs et hº tñ fa  
milias qui no a deo diligit domi  
br domus dicitur 1º dicitur ei  
sumus et no et no tñs fuis meo  
moyses et et hº no ut gratia dicitur  
s in testimonium eoz q dicitur ei ar  
p tpe illo br s testaret ea q gbe  
melia dicitur iudicis carnalibus q  
domus d. Ego sequester et iudicis  
fui in dº bas et deo in tpe illo  
br amonitionem dicitur dicitur ei g dicitur  
opert ei illud 1º sº ead ille  
tux s ar testimo. i. phibet d huc  
gº moyses fidelis quo ad iusticia  
familia quo ad adonem testis q  
ad veritatem xpus dicitur fidelis  
s sup tñ filius qui e heres do  
my 1º sº filius in domo ma  
net iustitiam et hº in domo sua  
i s pñs cu pñe quia amia gñ  
dicitur 1º sº omnia mea mea  
sua et tua mea sua Est gº sua  
co tñs 1º sº filius et heres filius  
et heres domus q sumus s xpus  
filius moyses familia s et q do  
my s xpi sumus nos reuati qui  
alio sumus magi si in reuati  
i. in pñe et adusa reuati  
fina fiducia. i. fiducia etiam no  
dubiam et glaz pñe. i. gloriosam  
pñe et hº usq; in fine q hº  
q pñe dicitur 1º sº pñe no et usq;

Domus ista 1º sº fortissi. i. solitari  
homo qui gñeum in reuati pñe  
suam q sicut auctoram homo tu  
tam et futura 1º sº hic que sup  
id gñeum glo diligendo et q pñe  
pñe opando 1º sº gñeum pñe  
ad iustitiam diligere ad affam q hº  
pñe diligendo notat gñeum  
ria no tam 1º sº sup id ihu xpi  
glo alio em no iudicem 1º sº  
pñe iudicem pñe sº 1º sº alio  
accipit. nunc hº no mas ad huc ut  
dº q huc. e in alio dicitur huc  
huc alio 1º sº sup id qui fidelis  
glo. 2º huc 1º sº dicitur magi  
i. sº sº xpus no huc  
fidelis nec pñe 1º sº fidelis dº a  
fidelis q e dicitur ad iustitiam pñe  
nec no a fidelis q e dicitur huc  
1º sº sup id ei qui fecit illud glo.  
eo sicut dicitur 2º rone 1º sº  
causa ead no e dicitur sicut  
malis no sicut loquitur dº em  
de corpulentia sicut sicut no de io  
no sicut 1º sº sup id angeli  
us glorie p moyses glo. in uate  
do quia plus meruit 1º sº moyses  
sicut meruit sicut dicitur xpus  
no q in istam gñeum huc glo  
ria 1º sº sicut no meruit in tot  
huc que ut meruit huc huc  
no huc 1º sº sicut domus  
fabrica? 1º sº dicitur huc  
domum no manifestam s etiam  
in celis glo no fabricatam 1º sº illa  
domus fabricata est manu dei huc

1 no manu hanc Tronq q' d' q' des uilo acquit in scdm prmo  
 tara hinc nudi maxima lu u o  
 uil q' mag e domus dei in q hinc  
 du e prudent cuncto malis ps ele  
 g' abicitus e mirabilis scdm lo  
 ps in domo de ambulans ad q Con  
 fidem' expectans pnim in scdm  
 sonu e qy si reseris domus 2  
 celest' pru Jo domi in domo pru  
 mei in u q er plena feli  
 ritas ps replebitur in bonis do  
 albi mabruabit a e gra ra uani  
dicat quippe quia est in pro locum  
pro locum su in hinc q dad sue nd  
 vera et luce bu qui hinc in do  
 mo na due in se lau te 3 infus  
 his fonta gab xlvi si sustinet  
 infus domus in q er ca dna lor  
 delabat Job vb heditabit in ru  
 tarib' desolat et uud ly de pu  
 na mali affligent 3a ps quo  
 iste deserit aquora et duerit  
et domus edificetur in tra seu  
et suat excussio deuon peru  
tas thi curey 3a o gnorabit  
in uudis domus eig eu to do q  
dicat ysa lvi domus mea et  
domus stois borabit Quid qhi  
uisti ad de hic q domus nos su  
ny quoz uig de fragran  
in xxxv parit re proy in domu  
na no in aliona judaru ps  
domu na dne deret fatudo  
de uo su peluca druaru ps  
dne dilexi decorey domus me